
■S2)/ /a£> S°Y//ír<r/z O

číslo smlouvy objednatele: 010/15/103/03/01

DODATEK C. 1 SMLOUVY O DÍLO
KUJCP01NCOPT

průífkumových' geodetických prací a činností, uzavřená dále uvedeného data 
podle § 2586 a nasl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a vyhlášky č. 146/2008 Sb. o rozsahu a 
obsahu projektové dokumentace dopravních staveb

1.1. Smluvní strany

1. Úvodní ustanoven!

a) Objednatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice 

IČ: 708 90 650

DIČ: CZ70890650

Zastoupený: MUDr. Martinem Kubou - hejtmanem Jihočeského kraje 

Bankovní spojení: Česká obchodní banka, České Budějovice 

Číslo účtu: 199783072/0300

dále jen objednatel.

b) Zhotovitel: BLAHOPROJEKT, s.r.o., Čechova 727

370 01 České Budějovice 

IČO: 02451379

DIČ: CZ02451379 (je plátcem DPH)

Zastoupený: Ing. Jiřím Hovorkou, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Číslo účtu: 107-6366910217/0100

Oprávnění k podnikatelské činnosti: zhotovitel je právnickou osobou 
Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22325

zapsanou v obchodním rejstříku u

dále jen zhotovitel.

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. zadavatele 010/15/103/03/00 a číslo zhotovitele 15-018-0 
ze dne 22. 6. 2015 jsou změny v odstavci 3. Doba plnění:

3. Doba Plnění

3-1- Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v termínu-

Dokumentace pro územní rozhodnutí (DŮR) - do 4 měsíců od podpisu smlouvy o dílo

- + následně Územní rozhodnutí s nabytím právní moci

Dokumentace pro stavební povolení (DSP) vč. projednání s DOSS - do 9 měsíců od předání ÚR

- + následně Stavební povolení s nabytím právní moci
- Dokumentace pro provedení stavby (PDPS) - do 1 měsíce od předání SP

zhotovitele^ P°VÍnen dodržet maximální termíny. Termíny mohou být však zkráceny ze strany

Křižovatka sil. 11/157 a 11/160 pod autobusovým nádražím, Český Krumlov (okr. CK)

Stránka 1 z 2

*KUJCP01NCOPT*



3‘2' D°?rZeni t®rmínůJe závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutého touto
smlouvou. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím spolupůsobení není zhotovitel v prodlení se
splněním povinnosti dodat dílo dle této smlouvy.

3’3' 7Cháfejí \ Př®dP°kiadu’ že dotčené organizace a orgány státní správy, předpokládaní
castníd řízení a příslušný katastrální úřad poskytnou požadovaná vyjádření a doklady a vydají

rozhodnuti a stanoviska nejpozději do 30 dnů od data podání žádosti o ně. Nedodržení této lhůty je
smluvními stranami považováno za prodlení zaviněné třetí osobou, uchazeč je však povinen o této
skutečnosti neprodleně písemně informovat objednatele (e-mail, dopis apod.).

3'4' l!™ny -P°fle b°íU 3^1 této smlouvy P|atí Pouze v případě, že u dotčených pozemků nebudou
evyjasnené majetkoprávrn vztahy. V případě nevyjasněných majetkoprávních vztahů budou termíny

dílčích plněni dle této smlouvy přiměřeně upraveny. Případné nedodržení původních termínů bude
smluvními stranami považováno za prodlení zaviněné třetí osobou.

3.5. V souvislosti s rozvojem virové nákazy COVID-19 a navazujících restriktivních opatření není možné
bez omezeni pokračovat v projekčních pracích. Omezení pracovních kapacit z důvodu onemocnění
a nařízeni karantény byla jak na straně zhotovitele, tak i u dalších spolupracujících subjektů. Zhotovi-
tel se neobejde bez přímé spolupráce s dalšími subdodavatelskými subjekty, dotčenými orgány stát-
n' sprá^y: v ast[líky technické infrastruktury atp. Dále byla řešena a konzultována složitá problema-
ťku dodrzem hlukových limitů v rámci nové stavby křižovatky ve vazbě na změny využití jednoho
pavilónu Nemocnice Český Krumlov. S ohledem na stanoviska orgánu státní správy na úseku
památkové pece není možné jako kompenzační protihlukové opatření užít protihlukové stěny.

ooTLUtÚnát sr?louvy 0 dí,° č- zadavatele 010/15/103/03/00 a číslo zhotovitele 15-018-0 ze dne
22. 6. 2015 zůstávají v platnosti.

Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Č. Budějovicích dne J7/. lol1
V Č. Budějovicích dne 23.12.2020

Křižovatka sil. 11/157 a 11/160 pod autobusovým nádražím, český Krumlov (okr. CK)

Stránka 2 z


